



BORÅS-SJUHÄRAD IWC D236
International Inner Wheel
Sweden

Månadsbrev 10
2023-03-09
President Christina Fransson
Sekreterare Ingrid Krafft

Världspresident: **Zenaida Farcon.**

Årets motto: **Work wonders.**

Kallelse: **Hjärtligt välkomna till månadsmöte torsdagen den 13 april
2023 klockan 18.00 i Annelundsvillan.**

Program: Torbjörn Jacobsson kommer och berättar om biodling och propolis
produkter. Ett bikitt som tätar bikupan och skyddar mot bakterier,
svamp och virus.

Anmälan: Sista anmälningsdag är tisdagen den 11 april. **Anmälan** gör du till
Monika Edvinsson antingen via e-post
edvinsson.monika@gmail.com eller mobil 073-326 94 16.

Pris: **295:-**

Information: Undertecknad, sekreteraren, informerade om valet till IIW election
val. IIW president 2023-2024 är Trish Douglas från England,
IIW vice president är Mamta Gupta och även Norden blev
representerad i högsta ledningen. IIW Constitution Chairman blev
Sissel Michelsen från Norge. Det klubben får vara med och välja
är IIW Board Director. Utav 20 förslag får 16 st väljas, vilket vi har
gjort.

Distriktsmöte i Strömstad. Christina Fransson och Monica Pholin
representerar vår klubb.

Inbjudan från Kungsbacka IW som firar 50 år på Gottskärs Hotell.
Det blir underhållning av Göteborgslärkorna. Din anmälan till
Kungsbacka IW gör du senast den 13 april till Ragnhild Siöström,
ragnhild.tolo@telia.com, 070-8257346 eller Gunilla Attman,
gunilla.attman@hotmail.com, 070-2172551. Anmäl ev.
specialkost. Pris: 250 kr Betalas in till deras plusgiro 498 1476-7
senast den 13/4. Anmälan är bindande. Glöm inte ange ditt namn
på betalningen.

Vid sent återbud till månadsmötet får man själv betala avgiften.

Referat från kvällen.

Vår president Christina hälsar alla hjärtligt välkomna och tänder vänskapens ljus., som symboliserar våra ledord: vänskap, internationell förståelse och hjälpsamhet.

Vår föredragshållare ikväll var Bosse Lindell som skulle berätta om Garissa. Två gäster, Merika Hellström och Margareta Olsson.

Vi började vår middag, som ikväll var Annelunsvillans fiskgratäng, en klassisk rätt som de har tillagat sedan 2011. Så god. Kaffe och kaka.

Därefter tog Bosse Lindell över ordet.

Han är ordförande i Monica och Carl-Axel Ekmans insamlingsstiftelse. Denna organisation hjälper utsatta flickor i östra Kenya till ett bättre liv. På flickhemmet får de en trygg fristad. I skolan får de utbildning så att de kan skapa sig en framtid där de styr över sina egna liv. Och en enträgen kamp för att förhindra könsstympning har räddat många flickor från detta grymma ingrepp. För er som var närvarande fick vi en fantastisk information om livet i Kenya och på flickhemmet.

För att driva detta projekt görs varje år insamlingar via föredrag, företag som skänker pengar, privata givare, välgörenhetskonsserter, info via Facebook, nyhetsbrev, Event mm. De får in ca 1 miljon kronor om året.

Vår president tackade med en ros för ett mycket intressant föredrag.

Kvällen avslutades som vanligt med lotteri. Idag var det fem priser, varav ett pris var en hembakad kaka skänkt av Gunilla Borén och ett pris en receptbok, där två recept med akvarellmålning fanns med, som var gjorda av Birgitta Widell. Stort tack alla givare.

Första pris gick till vår gäst Monica Hellström och andra pris till vår föredragshållare Bosse Lindell, tredje pris Ulla Ståhlbom, fjärde pris Gunilla Borén och femte pris Monica Pohlin. Vi gratulerar vinnarna.

Därefter var det dags för Christina att tacka för kvällen. Tackade alla som kommit och bjöd in till nästa möte den 13 april. Då kommer Torbjörn Jacobsson och berättar om biodling och biprodukter.

Den 11 maj har vi vår sommarutflykt och då tänkte vi besöka Marie Arturén i Grovare. Mat, sång och musik kommer att erbjudas. Vi hoppas på en solig sommardag.

Avslutar kvällen och släcker vänskapens ljus.

Ingrid Krafft, sekreterare.